Artikeldatenblatt

Generiert am 26.07.2024, 01:34, ZUVP-0001-03

VARTA Kids Flashlight 2AA with Batt.

VARTA

KIDS FLASHLIGHT

Information

- Unisex Farbe und Dschungel Design mit Tieren als Aufdruck auf der Taschenlampe
- Konform mit der EU-Spielzeugrichtlinie: Batteriefach mit Schraube gesichert
- Robustes Gehduse aus langlebigem ABS-Kunststoff

- Batteriebetrieben: 2xAA enthalten

Logistikdaten

VBE (Verbrauchereinheit)
SK2 (Sammelkarton2)
SK1 (Sammelkarton1)
VSK (Versandkarton)
PAL (Palette)

Lagen / Palette

Inhalt GTIN / EAN
(VBE)

1 40 08496 077823
6 40 08496 077830
810 40 08496 077847

Versandkarton / Lage

15

Bei allen aufgefiihrten Produkten und Abbildungen sind Anderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfiigharkeit von
Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen
kéinnen von den Originalprodukten abweichen. Technische Anderungen, Irrtimer und Druckfehler vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland

Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland

Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 796183 770 | Telefax (+49) 827 827 &4

Cute kids flashlight with high
safety standard and eye-
catching design.

4008496077823

Artikeldetails

Bestellnummer

UVP (inkl. Mehrwertsteuer)
Zolltarifnummer
Ursprungsland
Leuchtweite

Laufzeit

Lichtstrom

Produkt Durchmesser mm
Produkt Lange / Tiefe mm

Produkt Gewicht g
Facing Tiefe
(mm) (mm)
100,00 43,00
250,00 240,00
800,00 1.200,00

Versandkarton / Palette

135

15650101 421
8,99 EUR
85131000
China
400m

70h

10 lm

41,00

154,00

57,20

Hohe Gewicht
(mm) (ko)

230,00 012

115,00 0,92
1.185,00 145,55

Mindestliefermenge /
Inhalt (Anzahl VBE)

6

\d VARTA


http://www.tcpdf.org

