

VARTA Kids Flashlight 2AA with Batt.



Cute kids flashlight with high safety standard and eye-catching design.



4 0 0 8 4 9 6 0 7 7 8 2 3

Information

- Unisex Farbe und Dschungel Design mit Tieren als Aufdruck auf der Taschenlampe
- Konform mit der EU-Spielzeugrichtlinie: Batteriefach mit Schraube gesichert
- Robustes Gehäuse aus langlebigem ABS-Kunststoff
- Batteriebetrieben: 2xAA enthalten

Artikeldetails

Bestellnummer	15650 101 421
UVP (inkl. Mehrwertsteuer)	8,99 EUR
Zolltarifnummer	85131000
Ursprungsland	China
Leuchtweite	4,00 m
Laufzeit	70 h
Lichtstrom	10 lm
Produkt Durchmesser mm	41,00
Produkt Länge / Tiefe mm	154,00
Produkt Gewicht g	57,20

Logistikdaten

	Inhalt (VBE)	GTIN / EAN	Facing (mm)	Tiefe (mm)	Höhe (mm)	Gewicht (kg)
VBE (Verbrauchereinheit)	1	40 08496 077823	100,00	43,00	230,00	0,12
SK2 (Sammelkarton2)						
SK1 (Sammelkarton1)						
VSK (Versandkarton)	6	40 08496 077830	250,00	240,00	115,00	0,92
PAL (Palette)	810	40 08496 077847	800,00	1.200,00	1.185,00	145,55
Lagen / Palette	Versandkarton / Lage		Versandkarton / Palette		Mindestliefermenge / Inhalt (Anzahl VBE)	
9	15		135		6	

Bei allen aufgeführten Produkten und Abbildungen sind Änderungen vorbehalten. Im Falle der Nichtverfügbarkeit von Produkten kann VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA nicht verantwortlich gemacht werden. Die Abbildungen können von den Originalprodukten abweichen. Technische Änderungen, Irrtümer und Druckfehler vorbehalten.

VARTA Consumer Batteries GmbH & Co. KGaA | Vertrieb Deutschland

Alfred-Krupp-Str. 9 | 73479 Ellwangen | Deutschland

Postfach 1363 | 73473 Ellwangen | Deutschland | Telefon (+49) 7961 83 770 | Telefax (+49) 827 827 4

